
UCHWAŁA NR XXVI/236/20 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869,1649, 2245 z 2020r poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/111/19 z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2020 rok zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.          
        

   

  
 

Przewodnicząca   Rady 
Miejskiej  w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

Id: EDC8B2C8-ABCD-4DD0-9FF1-233CA0C9BBDF. Podpisany



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 053 095,55 1 053 095,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 095,55 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 095,55 987 095,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 095,55 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 095,55 283 095,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 095,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 095,55 217 095,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 095,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 095,55 283 095,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 095,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 095,55 217 095,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 095,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 497 824,13 7 010 464,53 7 010 464,53 214 500,00 6 795 964,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 359,60 287 359,60 0,00 1 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 563 824,13 7 076 464,53 7 076 464,53 214 500,00 6 861 964,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 359,60 287 359,60 0,00 1 200 000,00

5 285 000,00 5 285 000,00 5 285 000,00 208 000,00 5 077 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 351 000,00 5 351 000,00 5 351 000,00 208 000,00 5 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 077 000,00 5 077 000,00 5 077 000,00 0,00 5 077 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 143 000,00 5 143 000,00 5 143 000,00 0,00 5 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 162 435,99 81 191 513,93 54 279 650,74 34 816 254,72 19 463 396,02 2 569 868,99 23 034 453,65 254 445,00 283 095,55 770 000,00 13 970 922,06 12 770 922,06 0,00 1 200 000,00

-66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 162 435,99 81 191 513,93 54 345 650,74 34 816 254,72 19 529 396,02 2 569 868,99 23 034 453,65 254 445,00 217 095,55 770 000,00 13 970 922,06 12 770 922,06 0,00 1 200 000,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/236/20

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 4 listopada 2020 r.

w złotych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2020 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B5PGW

wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: EDC8B2C8-ABCD-4DD0-9FF1-233CA0C9BBDF. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 1 053 095,55 987 095,55

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

283 095,55 217 095,55

B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 283 095,55 217 095,55

Kwota poręczenia wynikająca z umowy 

poręczenia na pożyczkę w WFOŚiGW w 

Opolu dot.kanalizcji gminy

283 095,55 217 095,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona 8 497 824,13 8 563 824,13
Gospodarka odpadami komunalnymi 5 285 000,00 5 351 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane  z realizacją ich statutowych zadań
5 077 000,00 5 143 000,00

Zakup pojemników na odpady komunalne i ich 

segregację
700 000,00 766 000,00

95 162 435,99 95 162 435,99

z dnia 4 listopada 2020 r.

Rady Miejskiej w Ozimku

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/236/20

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2020 rok

Rozdział Zmiana

-66 000,00

75704 -66 000,00

-66 000,00

-66 000,00

66 000,00
90002 66 000,00

66 000,00

66 000,00

Razem: 0,00

Id: EDC8B2C8-ABCD-4DD0-9FF1-233CA0C9BBDF. Podpisany


		2020-11-06T10:30:06+0000
	Polska
	Aldona Zdzisława Koczur
	Podpis organu wydającego akt prawny.




